ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

 Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công thành viên tham gia niêm yết văn bản tại

tổ Cây Muối, xã Ba Trang

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND xã Ba Trang

về việc thành lập Tổ kiểm tra, xác minh, xử lý hành vi chiếm đất của Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ba Tơ tại thôn Cây Muối, xã Ba Trang.

Để tiến hành niêm yết công khai các văn bản có liên quan đến vụ việc tại thôn

Cây Muối, Chủ tịch UBND xã phân công các thành viên tham gia niêm yết như sau:

I. Thành phần tham gia:

 1. Ông Phạm Văn Nhoi    -   Phó chủ tịch UBND xã Ba Trang;

 2. Bà Lê Thị Trâm   -   Công chức Địa chính xã Ba Trang;

3. Ông Lê Quang Bửu  -   Công an xã Ba Trang;

4. Ông Lê Thúc Đính  -   Công chức Tư pháp xã Ba Trang;

 5. Ông Phạm Văn Giới  -   Trưởng thôn Cây Muối.

II. Nội dung niêm yết

1. Thông báo số 11/TB-UBND ngày 08/3/2023 của Ủy ban nhân dân xã Ba

Trang về việc tìm đối tượng chiếm đất lâm nghiệp tại xã Ba Trang.

2. Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 12/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi về việc cho Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Ba Tơ thuê đất

tại huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Bản đồ ranh giới sử dụng đất - Phần diện tích Công ty TNHH Một thành

viên Lâm nghiệp Ba Tơ - Thuộc tờ bản đồ địa chính đất lâm nghiệp số 16 (629596)

- Xã Ba Trang - Huyện Ba Tơ - Tỉnh Quảng Ngãi.

4. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thửa đất số 127, 128, 137, tờ Bản đồ

địa chính đất lâm nghiệp số 16 (Khu vực bị người dân chiếm đất trồng cây).

III. Thời gian tiến hành niêm yết: Ngày 09/3/2023

IV. Địa điểm niêm yết

Nhà văn hóa thôn Cây Muối, xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các thành viên được phân công triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần

- Lưu: VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-03-09T14:45:16+0700

		2023-03-09T14:52:11+0700

		2023-03-09T14:52:11+0700

		2023-03-09T14:52:11+0700